qualsiasi momento col preavviso di 30 giorni.

Il limite massimo del corrispettivo totale, inteso come prezzo a base di gara, per le
prestazioni richieste oggetto del servizio è fissato in €. 25.000,00 per il periodo
contrattuale di un anno soggetto al ribasso.

L'importo di € 25.000,00 (venticinquemila,00 euro) a base di gara è da
considerarsi comprensivo degli oneri di sicurezza ed al netto di IVA, contributi
previdenziali e di cassa previdenziale nella misura indicata dalla legge per gli studi professionali
ritenute di legge, spese e rimborsi se dovuti.